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1997
IK-32 eli voimakasta kasvun aikaa ja seura ideoi uusia har-
joitusmetodeja innokkaille jäsenilleen. Syksyllä seura perusti 
Scanmare OY:n kanssa spinningyhtiön Otahalliin. Yrityksen 
nimeksi tuli Iikoo-Spin. Asikastunnit pyörivät aluksi 
kohtuullisesti mutta liikeidea olisi vaatinut jatkossa enem-
män työtä ja panostusta, johon ei voimavaroja ollut. IK-32:n 
oma porukka puolestaan täytti salin kerrasta toiseen. Seura 
kasvoi Suomen suurimmaksi pyöräilyseuraksi 70 lisenssi-
ajurillaan. Uusia jäseniä liittyi seuraan, joista mainittakoon 
Bror Westerberg oltuaan 17 vuotta opintomatkalla muissa 
seuroissa. SPU valitsi IK-32:n vuoden parhaaksi pyöräily-
seuraksi toimintapistekilpailun perusteella, samoin seura 
voitti junioreiden Finlandiacupin. SPU myönsi Pasi Ahl-
roosille ” Vuoden valmentaja” tunnustuksen. Muutenkin 
miehen vuosi oli menestyksekäs, sillä hän voitti cyclocrossin 
suomenmestaruuden Veikkolassa. Seuran menestys oli hyvä 
niin SM/ILM, SFI kuin kansallisissakin kilpailuissa. 

1999
Seura puhkaisi sadan lisenssiajajan rajan, ajajia oli kaikkiaan 
104. Ansiokas norisotoiminta palkittiin seuran saadessa 
Nuori Suomi järjestöltä 5000 mk:n stipendin. Seuran puuha-
miehet olivat kehitelleet IK-cupin rinnalle Mikki ja Minni 
cupin, joka oli tarkoitettu nuorimmille ajajille. Otahallin 
Iikoo-Spin yhtiön toiminta loppui ja seura osti lopulta omak-
seen yhtiön kaikki 22 spinningpyörää. Seura jatkoi spinning-
harjoituksiaan sisustamassaan huoneistossa Ptäjänmäessä. 
Näiden harjoitusvuorojen lisäksi seuralla oli salivuorot kol-
messa eri paikassa ikäluokkien mukaan. Tällainen monipuo-
linen harjoittelu ja hyvin organisoitu valmennus näkyivät 
tuloksissa. Seura voitti Juniori cupin ja Etelä-Suomen Corra-
tec cupin, puhumattakaan kansallisten kisojen mitalisaaliista. 
Naisten joukkue ajoi jälleen mestaruuteen SM maantiejouk-
kueajossa joukkueella Sirpa Kouko, Katja Pakarinen ja 
Minna Pihala. Matti Lehikonen voitti Vuokatissa Pohjois-
maiden mestaruuden mtb alamäkiajossa sarjassa M16. Seura 
boikotoi Närpiön SFI- mestaruuskilpailuja. 

2000
Jäsenlehti Iikoolaisen ulkoasu muuttui A4- kokoiseksi ja 
taitto tehtiin tietokoneella. Kokonaisuus oli uudistusten myö-
tä edustava, varsinkin selkeät valokuvat olivat komeaa 
katsottavaa. Suuri seura , lisenssiajajia 106, kilpaili paljon ja 
tulosta luonnollisesti tuli. Pasi Ahlroos voitti PM-kilpailuissa 
Porvoossa tempossa sarjassa M30 kultaa. Mtb alamäkiajossa 
Matti Lehikoinen voitti PM kultaa Oslossa sarjassa M16. 
Annina Kosonen voitti samoin PM-kisoissa mtb cross-
country kisassa N16 sarjan mutta valitettavasti vähäisen 
osanottajamäärän vuoksi ei voitolla ollut PM-arvoa. IK-32 
haki yhteistyökumppaneita ruotsalaisesta CK Hymer seuras-
ta. Tarkoitus oli ajaa vierailtaessa naapurimaassa toisen seu-
ran kisa-asussa tiiminä. Ruotsin Åstorpsloppetissa toteutet- 
tiin tätä kuviota ja Pasi Ahlroos ajoi taktisesti kypsän kil-
pailun ollen toinen. Sirpa Kouko ajoi naisten Suomen mesta-
riksi sekä yhteislähdössä että joukkueajossa. Muut joukkeen 
jäsenet olivat Katja Pakarinen ja Riina Hintukainen. Kaik-
kiaan IK-32 saavutti kansallisia voittoja 80. Sovittamattomat 
ristiriidat johtivat siihen, että seura erosi SFI:stä 23.4.2000.

Pasi Ahlroos voitti cyclo 
crossin suomenmesta-
ruuden 1997 Veikkolassa.

1998
Lisenssiajajien määrä nousi 
82:een ja junioritiminta toi 
tulosta, jonka perusteella 
IK-32 valittiin mm vuoden 
pyöräilyjunioriseuraksi. 
SPU myönsi ansioista 
pyöräilyn hyväksi tehdylle 
työlle kultaiset ansiomerkit 
Ville Pyykköselle ja Anders 
Pihlflycktille. Opetusminis-
teriö myönsi Pasi Ahl-
roosille Suomen 
liikuntakulttuurin ja urhei-
lun ansiomerkin.
 Seuran sponsorihankinta 
toi tarpeellisia varoja toim-
innan pyörittämiseen ja Es-
poon Sähkön kanssa tehty 
sopimus synnytti 
”Wattimestarit”. Juniorit 
veivät asiakkaille yhtiön ku-

Naisten joukkueajon suomenmestarit olivat 1998 
Sirpa Kouko, Katja Pakarinen ja Marina Rantanen.

Spinning-treenit pyörivät vauhdilla talvikauden.

lutusmittareita hankkien näin seuran valvonnassa itselleen 
tukimarkkoja.
Tuloksellisesti vuosi oli todella hyvä. Pasi Ahlroos ajoi SM 
tempossa hopealle ja naisten joukkue kultaa SM joukkueajos-
sa. Joukkueessa ajoivat Marina Rantanen, Katja Pakarinen ja 
Sirpa Kouko. ILM maantieajossa kiri Juha Aintila M30 luo-
kan mestariksi. Sirpa Kouko voitti dramatiikkaa runsaasti 
sisältäneen SM mtb maastoajon Rovaniemellä. Kauden näyt-
tävin yksilösuoritus seurassa oli Pasi Ahlroosin polkema 
Suomen ennätys 100 km:n matkalla radalla aikaan 2.22,53. 
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2001
Seuran koko lunastettujen 
lisenssien määrällä mitattuna 
pieneni edellisvuoteen verrat-
tuna. Pudotus ei ollut suuri; 
lisenssinhaltijoita oli 96. IK-32 
voitti muut seurakilpailut 
kaudella mutta Masterscupissa 
CCH kylvetti IK-ikurit 23:lla 
pisteellä. Niko Meriläinen, Jo-
nas Bergroth ja Pekka Jääskel-
äinen olivat mukana 
maajoukkueringissä tähtäi-
menään Portugalin MM-kisat. 
SPU ei ollut tyytyväinen näyt-
töihin ja matka jäi haaveeksi. 
Matti Lehikoinen laski mtb 
down hillin EM-kisoissa Italian 
Livignossa voittoon. Kauden 
hyvien näyttöjen ansiosta hän 
sai ammattilaissopimuksen 
Glopal Racing Teamiin. Aleksi 
Hoffman ajoi Ruotsissa Pohjo-

ismaiden mestariksi mtb cross countryssa sarjassa M16. IK-32 
lähetti edustajiaan Ruotsiin kilpailemaan, näistä Pasi Ahlroos 
metsästi yhden hopean temposta ja Sirpa kaksi kultaa sekä 
temposta että yhteislähdöstä. Lisäksi Sirpa saavutti sekä SM-
joukkuekilpailussa että -paritempossa kultaa ja -maan-
tieyhteilähdössä hopeaa. Radalla IK-32:n miehet taistelivat 
Turussa joukkueajon suomenmestaruuden. Edellisestä me-
staruudesta oli kulunut 50 vuotta. 

2002
Seura lähti kuluvalle kaudelle suunnilleen saman suuruisena 
kuin edellisenä vuotena. Nyt lisenssiajajia oli 97. Tuloksellis-
esti kausi oli edelleen hyvä, joskin kilpailun kiristyminen 
Kultainen Kampi nuorten kilpailusarjassa oli havaittavissa. 
IK-32:n juniorit hoitivat sarjan voiton kuitenkin kotiin. 
Nuorista ajajista Matti Lehikoinen ja Pekka Jääskeläinen 
kävivät MM-kisoissa. Matti oli junioreiden mtb down hill 
MM-kilpailussa Itävallassa seitsämäs. Pekka Jääskeläien 
puolestaan oli Belgiassa nuorten maantiekilpailussa 30. 
Aleksi Hoffman ajoi voittoon Teuvalla PM-maastopyöräil-
yssä sarjassa M16. Aleksi kävi voittamassa Ruotsissa myös 
U6 Cycle Tour -etappiajon. ILM-kilpailuista tuli mitaleja 
kohtuullisesti, mutta henkilökohtaiseen kultaan ylsi vain Pasi 
Ahlroos sekä tempossa että yhteislähdössä ja Iiris Aaltio N10 
sarjan tempossa. SM-ratakilpailuissa menestys oli kohtalaista 
ja IK-32:n tähdeksi nousi Antti Nisslä. Hän oli ykkönen kilo-
metrillä ja eräajossa ja hopeaa tuli kahdella kilometrillä sar-
jassa M16. Seuran omissa Länsiväylä -etappiajoissa tuli 

molemmista pääluokista voitto. Sirpa Ahlroos voitti naisten 
ja Pasi Ahlroos miesten luokan. Aviopari voitti myös sekä 
naisten että miesten maantiecupin kokonaiskilpailun. 
Kauden ansioiden perusteella suomen pyöräilyunioni valitsi 
IK-32:n vuoden pyöräilyseuraksi.
Seuraa kohtasi tämän menestyksellisen kauden jälkeen suuri 
menetys. Suruviesti kertoi Viljo Pyykkösen, entisen pyöräil-
ijän ja seuran todellisen puuhamiehen niin kilpailupaikoilla 
kuin pyörätarpeiston hoitajanakin menehtyneen vaikeaan 
sairauteen 7.10.2002. Seuran edustusryhmä saattoi hänet 
haudan lepoon 1.11.2002. 

Jälkikirjoitus
Tämä kirjoitussarja sisälsi 70 vuotta urheiluhistoriaa erään 
suomalaisen urheiluseuran vaiheista 1932:sta tähän päivään. 
IK-32 on nykyään pyöräilyseura ja on aika erikoista, että 
tämän alkujaan monilajisen urheiluseuran lajeista vain 
pyöräily on jäljellä. Elämme marraskuun puolta väliä ja silti 
lumi peittää jo maan ja lämpötila on pakkasen puolella. 
Elämme lajimme levinnäisyyden pohjoisrajalla. Pyöräilyn 
harrastajilta tämä vaatii paljon, kun tämä Keski-Euroopassa 
toiseksi susituin urheilulaji on meillä lähes tuntematon. Tästä 
seuraa vähäinen arvostus ja vain murusia rahallisena tukena. 
Mikä saa suomalaisen pyöräilijän ja tarkemmin IK-32:n 
jäsenen sitten pyöräilemään edelläkuvatussa todellisuudes-
sa? Tähän kysymykseen saa jokainen kyllä vastata itse. 
IK-32 on vireä vanhus, jolla on nuorekasta kokeilu- ja uudis-
tumishalua. Vain liike pitää urheiluseurankin hengissä. Kuka 
kirjoittaa seuran historiaa 10 tai vaikkapa 70 vuoden kulut-
tua? Ketkä tätä historiaa tekevät ja millaisessa maailmassa? 
Millaista on pyöräily silloin vai onko sitä ollenkaan?
Tällaisia kysymyksiä tämän sarjan tekeminen on herättänyt.

Matti Lehikoinen laski 
nuorten DH-euroopan-
mestaruuteen 2001.

4 km ratajoukkueajon suomenmestarit 2001.

Lasse Riikonen tekemässä pohjatyötä Senior Gillet 
-ajureita esittelevään juttusarjaansa Iikoolaisessa.
Haastateltavana kuvassa on Leo Backman.

Seuramme juniorit ovat jo monta kertaa ansainneet 
paikkansa elite- ja master-kuljettajien rinnalla voittaen 
useana vuonna peräkkäin mm. SPU:n juniori cupin 
seurakilpailun, eniten juniori-ILM -mitaleita ja eniten 
aluemestaruusmitaleita.


